linio : fcgredienlur enini electi nonn.

191. Nonum continet coiiimentum Bernardi super Theodulum, Herme-

Icni Tiemegestuin , Tulliuin de natura deorum, Petronuni, Apuloyum et

dispulalionem Giceronis super Thymeo Platonis. Incipit in primo folio :

«Diiectissimo (llio siio sacrosancte Trajectensis sedisn; in secundo : trlani

moruni quaiu scientie hone^tale preditus^î ; et finit in penultimo : tàn ocuio

rann. s. in eodem loco unde soletn.

192. Decinium est liber Apulei, non completus, de deo Socratis. Incipit

in secundo folio : fr\"idpes cursu, corvus voiatun; in m" : rreternitas cor-

poris contagioaes suaque naluran: et finit : «apud Hierapolim PVigie non

adeo arduiîi.

193. Undecimum continet comnientum super Thopicarn Marci TuUii et

super Predicamenta. Incipit in piinio folio : ff Exhortatione tua, Vatiici,

rethorum peritissiniefl ; in n° : rc aliène scientie sécréta et iniari»; et finit in

penultimo : f^quod si etiam habet aliquis proprias species??,

194. Duodecimum est commentum Boecii super librum Peryarmenias.

Incipit in secundo folio : rrserulo homo sive omnino nichil»; in m" : rrhuic

namque non est satis^; el finit, in penultimo : rripsorum quoque verboruin

sensum eorum ordine persequemum.

195. Tridecimura est commentum Boecii super libres Porphirii et Pery-

armenias. Incipit in secundo folio : miiat qnam post gravitas moralis excer-

ceat^; in iif : Tvaleat bec introduction ; et finit, in penultimo : rboc autem

nicbil diflert tamquam sic dicamusn,

Ita est : G. Mathei. G. Maseline.

lu quarto et in quinto ejusdem sinistre partis mindum sunt libri. In tcrcio

pulpito :

196. In latere inferiori est una Biblia, in antiqua iittera, in ini"' volu-

minibus; primum volumen incipit in tercio folio : rffaceret. Iste generationes

celi el terre n; in nu'" : ffinterficeret omnis qui invenisset eum^i; et finit in

penultimo : ffvoluminibus usque hodie antiquis exn.

197. Secundum volumen incipit in ni" folio : ffsophim de monte

Ephrainiw; in iiii"' : rrtest Deus, si autem in Domino peccaveritn; et finit,

in penultimo : rrEcce ego mittam vobis Helyam».

198. Tercium \olumen incipit in secundo folio : franacbites condixei-ant

enim, ut paritem; in m" : «qui raptim transit in convaliibus « ; et finit in

penultimo : rper voluntatem Dei ipsum benediciten.
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199. Oiuwliim volimii'u incipit in m" lolio : ffderunl oi cl irriiil super

fi\it;i(('in- ; in (piarlo : n^qui dissipavciunl ninnchilmn l'cjjis''; el linil in